
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 62» 

 

 

  от  «01» 09.2017 года  

«О назначении руководителей 

школьных методических объединений»                                              №  2/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                          

                              
                                                                                                                                        

 

ПРИКАЗ 

 

 На основании положения о школьном методическом объединении «МКОУ «Троицкая 

СОШ № 62» (протокол педагогического совета № 1 от 30.08.2017) и с целью четкой 

организации методической работы в МКОУ «Троицкая СОШ № 62»,  совершенствования 

системы повышения квалификации педагогического мастерства педагогов, методического 

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2017-2018 учебном году организовать работу 5-ти школьных методических 

объединений, именуемых школьными методическими объединениями (далее ШМО) 

2. Назначить руководителями ШМО в 2017-2018 учебном году следующих 

педагогических работников: 

1. Гуринскую Татьяну Вительевну - руководителем ШМО учителей начальных 

классов; 

2. Сутягину Ольгу Геннадьевну - руководителем ШМО учителей гуманитарного 

цикла; 

3. Черепанова Вячеслава Юрьевича - руководителем ШМО учителей естественно-

математического цикла; 

4. Решетникову Зою Борисовну - руководителем ШМО учителей иностранных 

языков; 

 

5. Гончарову Наталью Анатольевну - руководителем ШМО учителей эстетики и 

здоровья 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в 

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и основными 

направлениями деятельности МКОУ «Троицкая СОШ № 62» в 2017-2018 учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


